

Nuray Özcanhan vefat etti

Gazeteci Özcanhan'ın eşi Nuray Özcanhan, yakalandığı kanser hastalığından kurtulamamış ve dün hayatını

kaybetti. İki çocuk annesi olan Nuray Özcanhan, Güney Kıbrıs'ta tedavi görüyordu.

Özcanhan'ın cenazesi, bugün Selimiye Camii'nde kılınacak öğle namazının ardından Lefkoşa Mezarlığı'na defnedilecek.



Gençler, tüketim davranışları konusunda bilgilendiriliyor

Ülkemizdeki gençler, "Yeşil tüketici ve sürdürülebilir tüketim alışkanlıkları" konusunda bilgilendiriliyor.

HASDER Gençlik Kulübü tarafından yürütülmekte olan "Genç Yeşil Tüketici: Geleceğin Vatandaşı" konulu proje kapsamında, "Yeşil Tüketici ve Sürdürülebilir Tüketim" konusunda bir eğitim semineri düzenlendi. Proje, Amerika Birleşik Devletleri Kalkınma Uluslararası Kalkınma (USAID) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) tarafından Birleşmiş Milletler Proje Hizmetleri Ofisi (UNOPS) aracılığıyla sağlanan finansmanlarla gerçekleştiriliyor.

Kıbrıs Türk Tüketici Haklarını Koruma Derneği (TUHAK) uzmanlarından HASDER'in Küçükçekirdekli'deki merkez

lokalinde verilen eğitim seminerinde, yeşil tüketici ve sürdürülebilir tüketim davranışları konusunda iki farklı eğitim programı uygulanıyor. İki ayrı bölümden oluşan eğitim programının ilk bölümünde, 7-11 yaşlarındaki çocuklara, ikinci bölümde ise 12-18 yaşındaki gençlere bu konularda bilgi verildi.

HASDER Gençlik Kulübü yönetim kurulu üyelerinden Sonay Anıl, projenin ülkemizdeki gençlerin tüketim alışkanlıklarının, "Yeşil Tüketici ve Sürdürülebilir Tüketim Davranışları" yönünde değiştirilmesine katkıda bulunmayı hedeflediğini kaydetti.

Proje kapsamında, 7 ve 18 yaşlarındaki gençlere, "Yeşil Tüketici ve Sürdürülebilir Tüketim Davranışları" konusunda eğitim verileceğini söyleyen Sonay Anıl,

projenin, gençlerin, satın almadan önce düşünmelerine, aldıkları eşyaları yeniden kullanmalarına, yeniden dönüştürülebilir eşyaları satın almaya özen göstermelerine, doğa dostu olan ürünleri satın alıp kullanmalarına ve bu tüketim davranışlarını uygulayarak kendi yaşam standartlarını yükseltmelerine yardımcı olacağını söyledi.

Genç nesillere tüketici bilinci

Çocuklar ve gençler arasında, yeşil tüketici ve sürdürülebilir tüketim davranışları bilincinin yaratılması hedeflenen proje çatısı altında çeşitli seminerler düzenleniyor.

TUHAK eğitimcisi Zehra Ertay tarafından 7-11 yaşlarındaki çocuklara yönelik olarak yapılan eğitim programında, çocuklara, genel

olarak tüketici hakkında bilgi verildi. Eğitim programında, "Tüketici nedir? Alışveriş yaparken neleri tüketiriz? Tarihi geçen ürünleri neler yaparız? Alışverişe yaparken neleri satın alırız?" gibi temel konular yer aldı. Eğitim seminerinin ikinci bölümünde ise TUHAK eğitimcisi Mevhibe B. Hocaoğlu, "Yeşil Tüketici" konulu bir sunuş yaptı.

Yeşil tüketici konusunda temel kavramları anlatan Hocaoğlu, gençlere, yeşil tüketiminin ne demek olduğunu, nasıl yeşil tüketici olunabileceğini, faydalarını ve yeşil tüketimin geleceği hakkında bilgi verdi. Yeşil tüketici olmanın üç temel kuralı olan az kullanma, tekrardan kullanma ve geri dönüştürme konularında da aktarıldığı seminerde, sürdürülebilir tüketim davranışları da ele alındı.

Vakıflar İdaresi, Arabahmet İlkokulu'na gıda yardımı yaptı

Vakıflar İdaresi her yıl geleneksel